令和元年７月吉日

アイピー倶楽部 会員 各位

アイピー倶楽部

 会長 小野寺 泰博

アイピー倶楽部 令和元年度定時総会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当アイピー倶楽部の運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当倶楽部の事業年度は５月末日になっており、令和元年度 定時総会を下記の通り開催す

ることに決定致しました。

会員の皆様にはご多忙のこととは存じますが是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。

総会終了後には、地方独立行政法人青森産業技術センター 八戸工業研究所 所長 岡山 透 氏より、

『自動化の必要性とロボット関連技術』と題し、ご講演をいただきます。

又、講演会終了後には恒例の会員交流会を行います。

会員各位の情報交換や交流促進を深めていただきたく是非ご参加願います。

敬具

記

１．日  時    令和元年７月２９日（月）

            総 会  １５：３０～１５：５５

            講演会  １６：００～１７：１５

            交流会  １７：３０～１９：００

２．会 場    八戸パークホテル ２階 メイプルホール

          八戸市吹上１－１５－９０（TEL：0178-43-1111）

３．総 会    １．あいさつ

         ２．議長選出

         ３．議 案

           （１）平成３０年度事業報告および収支決算書について

           （２）令和元年度事業計画（案）及び収支予算(案)について

         ４．報告事項

         ５．その他

４．講演会    『自動化の必要性とロボット関連技術』

           地方独立行政法人青森県産業技術センター

             八戸工業研究所 所長 岡山 透 氏

５．申込締切日  令和元年７月２２日（月）

６．参加費    講演会は無料

         交流会は１名迄無料
         （交流会複数参加の場合１名＠3,000 円、当日会場で申受けます。）

*出席の有無につきましては、別紙「出欠確認票」によりＦＡＸにてご連絡願います。

講師略歴

1959 年 青森市生まれ

1982 年 岩手大学 卒業、日本国有鉄道 入社

1989 年 青森県産業技術開発センター 開設準備室 入所

2009 年 地方独立行政法人 青森県産業技術センター

2018 年 工業総合研究所 研究管理監

2019 年 八戸工業研究所 所長

専門

 システム工学、無線技術、プロダクトデザイン、データマイニング

ＦＡＸ ０１７８－２１－２１１９

令和元年７月  日

アイピー倶楽部事務局 宛

出 欠 確認票
◎ ７月２９日（月）開催の「令和元年度アイピー倶楽部総会」について連絡致します。

  団 体 名：

職名 氏名 総会 講演会 交流会

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

   ＊ 上記の出席、欠席のいずれかに「○」を付して下さい。

   ＊ ご多忙の折り、恐縮ですが７月２２日（月）までに「ＦＡＸ」にてご連絡ください。

＊総会に欠席の会員は下記の委任状にも記載願います。

委  任  状

     私は、          を代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

   令和元年７月２９日に開催されるアイピー倶楽部の総会に出席し、議案を審議する

一切の権限。

 令和元年７月  日

団体名

会員名